
                                                                                                                                                                                                              

 

 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Laskowicach 

    

HARMONOGRAM IMPREZ, KONKURSÓW I UROCZYSTOŚCI  - ROK SZKOLNY 2023/2024 
 

 
Lp. Nazwa imprezy, konkursu, 

uroczystości 

Sposób realizacji Osoba odpowiedzialna Osoba współodpowiedzialna Termin 

realizacji 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

 

Uroczyste rozpoczęcie roku 

szkolnego 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Światowy Dzień Sprzątania 

Świata 

 

Ślubowanie klas pierwszych 

 

 

 

 

 

Mistrz Tabliczki Mnożenia 

 

 

 

Dzień Edukacji Narodowej 

 

 

 

Dzień Papieski 

 

 Uroczysty apel z ceremoniałem 

 Przypomnienie o 84 rocznicy 

wybuchu II wojny światowej 

 

 Poruszenie tematyki 84 rocznicy 

Wybuchu II wojny światowej 

podczas godzin wychowawczych i 

lekcji historii 

 

 

 Akcja porządkowania najbliższej 

okolicy 

 

 Akademia  z udziałem uczniów klas 

II- III, wręczenie dyplomów 

pasowania na ucznia klasy 

pierwszej oraz legitymacji 

szkolnych 

 

 Zabawy matematyczne i konkurs 

dla klas II- VIII 

 

 

 Spotkanie byłych i obecnych 

pracowników szkoły 

 

 

 Audycja przez radiowęzeł z 

udziałem uczniów/ prezentacja 

Dyrektor szkoły 

Marlena Pawelec 

 

 

Wychowawcy klas 

Nauczyciel historii 

 

 

 

 

Zespół matematyczno- 

przyrodniczy 

 

 

Lucyna Będzłowicz 

Jolanta Drzycimska 

 

 

 

Renata Targaczewska  

 

 

 

Dyrektor 

 

 

 

Szymon Forajter 

 

Wicedyrektor 

Grzegorz Wardacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

wicedyrektor 

Wychowawcy klas 

 

 

Dyrektor szkoły 

Nauczyciel  muzyki 

 

 

 

Justyna Manikowska 

 

 

 

Wicedyrektor, Rada Rodziców 

 

 

 

Andrzej Smeja 

Emilia Kanabaj 

4.09.2023r. 

4.09.2023r. 

 

 

09.2023r. 

 

 

 

 

 

15-17.09.2023r. 

 

 

. 

20.09.2023r. 

 

 

 

 

6.10.2023r. 

 

 

 

13.10.2023r. 

 

 

 

10.2023r. 
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7. 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

 

 

10. 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

 

Tydzień prozdrowotny 

 

 

Bal Wszystkich Świętych 

 

 

Święto Zmarłych 

 

 

 

Narodowe Święto 

Niepodległości 

 

 

Pokaz Talentów 

 

 

 

 

Szkolny Dzień Integracji i 

Tolerancji 

 

 

 

Kiermasz Bożonarodzeniowy 

 

 

 

 

 

Koncert Kolęd i Pastorałek 

 

 

 

multimedialna 

 

 Program ustala zespół 

matematyczno- przyrodniczy 

 

 Bal z udziałem uczniów 

przebranych za postaci świętych 

 

 Złożenie hołdu poległym 

żołnierzom i zmarłym pracownikom 

szkoły 

 

 Apel z udziałem uczniów 

 

 

 

 Zaprezentowanie przez chętnych 

uczniów swoich talentów, 

zdolności, zainteresowań 

 

 

 Program ustala zespół do spraw 

pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej 

 

 

 Sprzedaż produktów – dochód 

przeznaczony na cele charytatywne 

 

 

 

 

 Koncert kolęd i pastorałek 

 

 

 

 

 

Renata Targaczewska 

 

 

Szymon Forajter 

 

 

Opiekun Samorządu 

Uczniowskiego 

 

 

Anna Kocik 

 

 

 

Karolina Sowa 

 

 

 

 

Mariola Żurek 

 

 

 

 

Katarzyna Rządkowska 

 

 

 

 

 

Andrzej Smeja 

 

 

 

Tomasz Wolski 

 

Zespół matematyczno-

przyrodniczy 

 

Hanna Sworowska 

Anna Kocik 

 

Wychowawcy klas 

 

 

 

Wioletta Piór 

Joanna Pilarska 

Andrzej Smeja  

 

Lucyna Będzłowicz 

Gabriela Tobolska, 

 Grzegorz Wardacki,               

Andrzej Smeja 

 

Katarzyna Szolginia, 

wychowawcy 

 

 

 

Joanna Pilarska,  

Agnieszka Głowala, 

Szkolne Koło Wolontariatu, 

Rada Rodziców 

 

 

  Szymon Forajter,                      

Edyta Kempa,  

Beata Manikowska- Klajbor, 

Kazimierz Nastróżny 

 

 

11.2023r. 

 

 

11.2023r. 

 

 

11.2023r. 

 

 

 

11.2023r. 

 

 

 

11.2023r. 

 

 

 

 

4.12.2023r. 

 

 

 

 

12.2023r. 

 

 

 

 

 

 

12.2023r. 

 

 



                                                                                                                                                                                                              

 

 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Laskowicach 

    

 

15. 

 

 

 

16. 

 

 

 

17. 

 

 

 

18. 

 

 

 

20. 

 

 

 

21. 

 

 

 

22. 

 

 

 

23. 

 

 

 

 

 

 

 

Wigilie klasowe i dla  

pracowników szkoły 

 

 

Wielka Orkiestra Świątecznej 

Pomocy 

 

 

Dzień Języka Polskiego 

 

 

 

Kawiarenka Literacka 

 

 

 

Dzień Kobiet 

 

 

 

Powitanie Wiosny 

 

 

 

Kiermasz Wielkanocny 

 

 

 

Wielkanoc 

 

 

 

 

 

 

 

 Uroczyste spotkania w klasach 

 

 

 

 Kwesta 

 Turniej tenisa stołowego 

 

 

 Program ustala zespół 

humanistyczny 

 

 

 Konkurs recytatorski dla klas I- III 

 

 

 

 Uroczystości w klasach 

 

 

 

 Wesoły przemarsz przez wieś 

klas I- VIII 

 

 

 Sprzedaż produktów – dochód 

przeznaczony na cele charytatywne 

 

 

 Przedstawienie w udziałem uczniów 

 

 

 

 

 

 

 

Wychowawcy klas 

Dyrektor szkoły 

 

 

Katarzyna Rządkowska 

Tomasz Drzycimski 

 

 

Beata Manikowska-

Klajbor 

 

 

Wioletta Piór 

 

 

 

Wychowawcy klas 

 

 

 

Dyrekcja, 

Zespół edukacji 

wczesnoszkolnej 

 

Katarzyna Rządkowska 

 

 

 

Mariola Żurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Kocik, Joanna Pilarska, 

Marlena Pawelec 

 

 

Edyta Kempa,                      

Kazimierz Nastróżny 

Wychowawcy klas 

 

Edyta Kempa, Anna Kocik, 

Hanna Sworowska 

Kazimierz Nastróżny 

 

 

 

 

 

Wychowawcy klas 

 

 

 

Joanna Pilarska, Anna Kocik, 

Szkolne Koło Wolontariatu, 

Rada Rodziców 

 

Joanna Pilarska,  

Anna Szymkowiak,  

Szymon Forajter,  

Tomasz Wolski,                            

Andrzej  Smeja 

 

 

 

12.2023r. 

 

 

 

01.2024r. 

 

 

 

27.02.2024r. 

 

 

 

02.2024r. 

 

 

 

08.03.2024r. 

 

 

 

21.03.2024r. 

 

 

 

03.2024r. 

 

 

 

27.03.2024r. 
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24. 

 

 

 

 

25. 

 

 

 

 

26. 

 

 

 

27. 

 

 

 

28. 

 

 

 

29. 

 

 

 

 

30. 

 

 

 

31. 

 

 

 

 

Tydzień Języków Obcych 

 

 

 

 

Święto  Konstytucji  

3 - Maja 

 

 

 

Pasowanie na czytelnika 

uczniów klas pierwszych 

 

 

Dzień patrona szkoły 

 

 

 

Festyn Majowy 

 

 

 

Uroczystość zakończenia klas 

VIII 

 

 

 

Wydarzenie „Pusta Klasa” 

 

 

 

Spotkanie z rodzicami uczniów 

wyróżniających się w nauce 

 

 

 

 Konkurs dla klas I – VIII 

 

 

 

 

 Apel/Akademia z udziałem uczniów 

 

 

 

 

 Coroczna uroczystość z udziałem 

uczniów klas I- III 

 

 

 Konkursy i zajęcia tematyczne 

 

 

 

 Program ustala zespół do spraw 

organizacji festynu 

 

 

 Uroczysta akademia  

 

 

 

 

 Program ustala zespół do spraw 

pomocy psychologiczno- 

pedagogicznej 

 

 Uroczysta akademia   z występami 

uczniów i wręczeniem listów 

gratulacyjnych oraz nagród 

sportowych 

 

Agnieszka Głowala 

 

 

 

 

Piotr Głowacki 

 

 

 

 

Kazimierz Nastróżny 

 

 

 

Dyrektor 

 

 

 

Dyrektor szkoły 

Wicedyrektor 

 

 

Danuta Fiedurek 

 

 

 

 

Katarzyna Szolginia 

 

 

 

Emilia Kanabaj 

 

 

 

 

Katarzyna Rządkowska, 

Joanna Pilarska 

Wychowawcy klas 

 

 

Marlena Pawelec, 

Anna Szymkowiak 

 Andrzej Smeja 

 

 

 

Lucyna Będzłowicz 

Jolanta Drzycimska 

 

 

Wszyscy nauczyciele 

 

 

Zespół ds. organizacji festynu 

 

 

 

Andrzej Smeja, 

Grażyna Braun, 

poloniści 

 

 

Mariola Żurek 

 

 

Katarzyna Szolginia, 

Katarzyna Rządkowska, 

Anna Wojciechowska,  

Jolanta Drzycimska, 

Andrzej Smeja 

 

04.2024r. 

 

 

 

 

05.2024r. 

 

 

 

 

06.2024r. 

 

 

 

?.05.2024r. 

 

 

 

25.05.2024r. 

 

 

 

11-12.06.2024r. 

 

 

 

 

14.06.2024r. 

 

 

 

 

18.06.2024r. 
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32. 

 

 

 

33. 

 

 

 

34. 

 

Dzień Sportu i Rekreacji 

 

 

 

Uroczyste zakończenie roku 

szkolnego  2023/2024 

 

 

Rozpoczęcie roku szkolnego 

2024/2025 

 

 Zajęcia rekreacyjno-sportowe 

 

 

 

 Apel z uroczystym ceremoniałem 

szkolnym 

 

 

 Uroczysty apel z ceremoniałem 

 

 Przypomnienie o 85 rocznicy 

wybuchu II wojny światowej 

 

 

Dyrektor szkoły 

 

 

 

Dyrektor szkoły 

Grzegorz Wardacki 

 

 

Dyrektor szkoły 

Grzegorz Wardacki 

 

Nauczyciel historii 

 

Nauczyciele w-f,  

wychowawcy klas 

 

 

Wicedyrektor 

Wychowawcy klas 

 

 

 

 

 

20.06.2024r. 

 

 

 

21.06.2024r. 

 

 

 

02.09.2024r. 

 

 

02.09.2024r. 

 

 

 

 

 

Opracował zespół w składzie: W. Piór, A. Głowala, E. Kempa, A. Wojciechowska 


